КОРЛЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2017                                                                                      № 38/215
с. Корляки

О назначении  даты выборов  депутатов Корляковской
сельской Думы  четвертого созыва
           В соответствии со статьёй 5 закона  Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО « О выборах  депутатов  представительных  органов и глав муниципальных  образований  в Кировской области» и руководствуясь статьей 23 Устава   муниципального  образования Корляковское  сельское образование  Санчурского муниципального  района  Кировской области, Корляковская сельская Дума  РЕШИЛА:
          1.Назначить на воскресенье, 10 сентября 2017 года, выборы  депутатов Корляковской  сельской Думы  четвертого созыва.
Глава Корляковского
сельского поселения:

                     И.В.Наймушин.

_____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава  поселения                                                                    И.В.Наймушин.

Разослать: дело, территориальная  избирательная комиссия, участковая избирательная комиссия, информационный вестник, администрация поселения, аппарат Санчурской районной   Думы, прокуратура.
Подлежит опубликованию в информационном бюллетене  «Корляковский вестник», в газете «Санчурский вестник» и на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области.